INDICAÇÃO Nº. 0072-2007
Solicita ao Executivo Municipal, que agilize a reforma do Centro de Lazer Municipal, uma vez que se encontra em péssimo estado de conservação, bem como, o inicio da obra para  construção do portal da cidade.
ILMO. SR.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

DD.Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a esse subscreve, nos termos Regimentais vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO, pela qual se rogam as providências necessárias no sentido de que agilize a reforma do Centro de Lazer Municipal, uma vez que se encontra em péssimo estado de conservação, bem como, o inicio da obra para  construção do portal da cidade.

Sala das Sessões, 05/06/2007.

Domingos Montim
Vereador